
                                                 令和３年２月９日 

保護者のみなさま 

                                                                名護市立大宮小学校 

                                                                  校 長 豊里 寿 

                                                                     （公印省略） 

 

３月の授業参観へのご案内と 

学習成果発表会，学級保護者会中止のお知らせ 

 

  早春の暖かな日差しが心地よいこの頃，保護者のみなさまには，ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素より，本校教育活動へご理解，ご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて，今年度最後の授業参観を下記の通り，内容を変更して実施いたします。 

 つきましては，ご多用の折ではございますが，ご参観下さり，子ども達を激励下さいますようお願いい

たします。 

 なお，例年実施しております学習成果発表会，学級保護者会は，感染拡大防止の観点から，今年度は，

中止とさせていただきます。ご了承願います。 

 

記 

 

 １  期 日       令和３年３月２日（火） 

 

 ２ 場 所    各教室等 

 

 ３ 当日の日程  ※ 学習成果発表会はありません。 

        小学校 １校時 

              ２校時 

              ３校時 

             ４校時 

 ８：４５～ ９：３０ 

 ９：４０～１０：２５ 

１０：４０～１１：２５ 

１1：３５～１２：２０ 

 ４ 参観のお願い  

    ①来校は，各家庭原則１名でお願いします。（マスクの着用，また，当日を含め二週間以内に発熱や

風邪症状のある方は，来校をご遠慮願います。） 

   ②密をさけるため，教室に入っての参観は，１０分以内のご協力をお願いします。 

      なお，教室内が混んでいる場合は，保護者同士での譲り合いをお願いします。 

   ③駐車場は運動場をご利用下さい。（雨天時や運動場がぬかるんでいる場合は，駐車場を校内に準

備することができません。また，満車のため駐車できない場合もあり    ます。その際はご配慮

お願いします。）  

 

 

今年度は下記の点を変更しています。 

 

①感染拡大防止の観点から，密を避けるために，学習成果発表会は中止とし

普段の授業参観を１～４校時に実施します。 

②全学級で学級保護者会を中止とし，書面での報告とします。 



 


